検 査 N o . 2 0 1 8 - 3 9

平 成 3 0 年 9 月

検査受託中止のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

 このたび、下記の検査項目におきまして、新規項目受託及び測定試薬販売中止等により検査受

託を中止とさせて頂きたくご案内申し上げます。

先生方にはご不便をお掛け致しますが、弊社事情をご賢察のうえ、ご了承のほど宜しくお願い

申し上げます。

敬具

記

 受託中止項目

● 免疫電気泳動（抗ヒト全血清） ：項目コード ４０１３

● 免疫電気泳動（特異抗血清） ：項目コード ４０１４

● 尿蛋白免疫電気泳動（Ｂ‐Ｊ蛋白同定） ：項目コード ４３２８

● ノロウイルス抗原〔ＥＩＡ〕 ：項目コード ７９５７

● リウマトイド因子（ＲＦ）定性《関節液》 ：項目コード １０５７

● ＲＡＳ遺伝子変異解析 ：項目コード ７６６９

 受託中止期日

平成３０年９月２９日（土）最終受託分をもって受託中止

 代 替 項 目

※詳細は裏面をご参照ください

 代 替 項 目

項目
ｺｰﾄﾞ

検査項目 中止理由 代替項目（関連項目） 備考

4013
免疫電気泳動

（抗ヒト全血清）

新規項目

受託開始

1697：免疫電気泳動（抗ヒト全血清

による定性）

Information
検査 No.2018-36参照 4014

免疫電気泳動

（特異抗血清）

1691：免疫電気泳動（免疫固定法

によるＭ蛋白同定）

4328
尿蛋白免疫電気泳動

（Ｂ‐Ｊ蛋白同定）

1692：尿中免疫電気泳動（免疫固

定法によるベンス・ジョーンズ蛋白

（ＢＪＰ）同定）

7957 ノロウイルス抗原〔ＥＩＡ〕
高感度法

受託開始
7844：ノロウイルス抗原〔ＢＬＥＩＡ〕

Information
検査 No.2018-37参照

1057
リウマトイド因子（ＲＦ）定性

《関節液》
依頼僅少 なし

7669 ＲＡＳ遺伝子変異解析
測定試薬

販売中止
3658：ＲＡＳ／ＢＲＡＦ変異解析

Information
検査No.2018-34参照